АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Z d  » октября 2023 года № /н
с. Улёты

О внесении изменений в состав комиссии но рассмотрению результатов
контрольных мероприятий, проводимых в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
и контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», утверждённый
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 27.10.2017 № 502/н

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, руководствуясь Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению результатов
контрольных мероприятий, проводимых в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и
контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», утверждённый
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 27.10.2017 № 502/н «О создании комиссии по
рассмотрению результатов контрольных мероприятий, проводимых в рамках
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю и контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013
№ 44 «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», следующие
изменения:

1.1. слова «Лещенко Андрей Алексеевич» заменить словами
«Абдюшева Альфия Фатиховна».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - //https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/